et gardini et crofti in Dudington predicta sunt de natura tenure et consuetudinis de gavelkind. Dicunt etiam Juratores predicti quod Harbardus die quo obiit fuit seisitus de et in uno messuagio, cum suis pertinenciis, vocato Lundisshe, ac de duobus gardinis eidem messuagio adjacentibus, et decem peciis sive parcellis terre et bosci continentibus in toto per estimacionem octoginta et quinque acras terre et quinque acras bosci scituatas, jacentes et existentes in Linsted predicta et Bapchilde et Tong in Comitatu predicto; et sic inde seisitus existens postea et ante capcionem hujus Inquisitionis, scilicet, tercio die Septembris anno regni dicte Domine Regine nunc tercio feoffavit quosdam Robertum Poredge et Johannem Chatlet de et in predictis messuagio, et octoginta et quinque acris terre et quinque acris bosci, cum suis pertinenciis, per nomen octoginta et decem acrarum terre sive majus sive minus, cum suis pertinenciis, scituatarum, jacentium et existentium in Linsted predicta, Bapchylde et Tong in Comitatu predicto, habenda et tenenda omnia et singula predicta messuagia, gardina, terre, tenementa et cetera premissa, cum suis pertinenciis, prefato Roberto Poredge et Johanni Chatlet heredibus et assignatis suis imperpetuum, ad usum ipsius Harbaridi ffinche pro termino vite sue absque impetitione alicujus vasti; et immediate post mortem ipsius Harbaridi ffinche ad usum Christoferi ffinche, filii ipsius Harbaridi ffinche, et heredum de corpore ipsius Christoferi legitime procreandorum; et pro defectu exitus de corpore ipsius Christoferi tunc ad usum rectorum heredum predicti Harbaridi imperpetuum. Virtute cujus quidem feoffamenti predictus Robertus Poredge et Johannes Chatlett fuerunt seisiti de predictis messuagio et ceteris premissis, cum suis pertinenciis, ad usus predictos secundum formam et effectum ejusdem Indenture virtute quorum quidem promissorum ac vigore cujusdam actus Parlamenti de usibus in possessionem transferendis prefatus Harbardus fuit seisitus de predictis messuagio et ceteris premissis, cum suis pertinenciis, in dominico suo ut de libero tenemento, et sic inde seisitus existens apud Lynsted predicta de tali statu suo inde obiit seisitus. Et ulterius Juratores predicti dicunt super sacramentum suum quod predictus Harbardus ffinche die quo obiit fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in uno tenemento, duobus pomariis, uno gardino, et centum et decem acris terre predictae vocate Sewers, cum pertinenciis, in Lynsted predicta; et ipse sic inde seisitus postea et ante capcionem hujus Inquisitionis, scilicet, secundo die Septembris anno (sic) regnorum Philippi et Marie nuper Regis et Regine Anglie quarto et quinto feoffavit inde predictum Johannem ffinche filium suum habendum sibi et heredibus suis ad solum opus ipsius Johannis heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Virtute cujus feoffamenti predictus Johannes in terra et tenementis illis, cum pertinenciis, intravit et fuit et adhuc est inde seisitus in dominico suo ut de feodo, et quod terra et tenementa illa, cum pertinenciis, valent per annum in omnibus exitibus ultra reprises xv li., et tenentur de dicta Domina Regina ut de Manerio suo de Tenham in Comitatu predicto, pro fidelitatem et reddendo xxij s. per annum pro omnibus serviciis. Dicunt etiam Juratores predicti super sacramentum suum quod predictus Harbardus diu ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in uno tofto, uno hor(r)eo, uno stabulo, duobus pomariis, et octoginta acris terre cognitis et vocatis per nomina de Helland fiede, Heyghfeld, Crystfeld, Downes fiede, Butteresfee, Churchefeld, Playstoll, Playstollcroft, et Masons grove, cum pertinenciis, in Lynsted predicta; et ipse sic inde seisitus diu ante capcionem hujus Inquisitionis, scilicet, dicto secundo die Septembris dictis annis quarto et quinto Philippi et Marie supradictis feoffavit inde Willelmum ffinche filium suum habenda sibi et heredibus suis imperpetuum ad solum opus ipsius Willelmi heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Virtute cujus feoffamenti predictus Willelmus fuit et adhuc est de eisdem tenementis ultra recitatis seisitus in dominico suo ut de feodo et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprises xij li., et tenentur de dicta Domina Regina ut de predicto Manerio de Tenham pro fidelitatem et reddendo xvj s. per annum pro omnibus serviciis et demandis. AC JURATORES predicti ulterius dicunt super sacramentum suum quod predictus Harbartus ffinche die quo obiit nulla Maneria terras seu tenementa habuit sive tenuit de dicta Domina Regina in capite in dominico, possessione, revercione sive in servicio in Comitatu predicto quodque dictus Harbartus dicto die quo obiit nulla alia neque plura habuit sive tenuit Maneria, terras, tenementa aut hereditamenta in possessione, revercione, sive servicio in Comitatu predicto tenta de dicta Domina